



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M. Karlsen ApS

Brombærvej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 34 72 42 29

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Michael Freundt Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Karlsen ApS Brombærvej 2 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 72 42 29
	Stiftet: 20. oktober 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Michael Freundt Karlsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Onomondo ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.200 t.kr. mod 3.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.778	-5.980
Indtægter af kapitalinteresser	21.173.535	3.951.198
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.070	0
Andre finansielle indtægter	29.885	1.976
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.876	-3.748
Resultat før skat	21.201.836	3.943.446
Skat af årets resultat	-1.594	0
Årets resultat	21.200.242	3.943.446
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.173.595	3.886.974
Udbytte for regnskabsåret	401.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-431.553	-728
Disponeret i alt	21.200.242	3.943.446



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	22.427.053	6.253.263
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.427.053</u>	<u>6.303.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.427.053</u>	<u>6.303.263</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.495	1.495
Tilgodehavende selskabsskat	245	1.594
Andre tilgodehavender	62.212	60.746
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>63.952</u>	<u>68.835</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>599.163</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>599.163</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger	<u>4.375.781</u>	<u>109.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.038.896</u>	<u>178.564</u>
 Aktiver i alt	<u>27.465.949</u>	<u>6.481.827</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.410.059	6.228.203
Overført resultat	4.568.390	8.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	401.000	57.200
Egenkapital i alt	27.459.449	6.373.607
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	0	101.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	108.220
Gældsforpligtelser i alt	6.500	108.220
Passiver i alt	27.465.949	6.481.827
2 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	2.341.229	8.932	56.500	2.486.661
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	3.886.974	-728	57.200	3.943.446
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	6.228.203	8.204	57.200	6.373.607
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	21.173.595	-431.553	401.000	21.143.042
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.622.158	2.622.158	0	0
Tilbageførsel i forbindelse med afgang	0	-2.369.581	2.369.581	0	0
	80.000	22.410.059	4.568.390	401.000	27.459.449



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.876</u>	<u>3.748</u>
	<u>5.876</u>	<u>3.748</u>



Noter

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 28 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


